Муниципа,rьное автономное общеобразовательное учреждение
< ПокровскаJI средняя общеобразовательная школa>)

прикАз

|2.07.2021 года N29-лс

О зачислении обучающихся в 1 класс
на 2021 -2022 учебный год

В соответствии с КонституциеЙ Российской Федерации; Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ
(ред. от |7.02.2021) "Об образовании в Российской Федерации"(ст.55,67); <Порядком приема грал!цан на
обуlение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования>, утверждённым Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. М 45В "Об

УтВерл{дении Порядка приема на обучение по образовательным lrрограммам начального общего, основного
обцего и среднего общего образования"; Административным регламентом по предоставлению
муниципальной услуги <Приём на обуrение по образовательным программам начального общего, основного
общего, среднего общего образования в муниципальные общеобразовательные организации Каменского
городского округа>, утверлtдённым Постановлением Главы МО <Каменский городской округ>, издаваемым
ежегодно не позднее 15 марта текущего года; Уставом МАОУ <Покровская СОШ>, Правилам приема

гращдан по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего обцего
образования в муниципальное автономное общеобразовательное учрехiдение <Покровская средняя

общеобразовательн;ш школа)), утверл4дёнными приказом по МАОУ <Покровская СОШ> М 2З4 от
02.12.2020 года с изменениями от 02.02 . 2021 года (приказ No З0) на основании заявлений родителей
(законных представителей) и установленных согласно п.2.20 Правил документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. !овести до сведения родителей (законных представителей) приказ о зачислении через

размещение на официаJIьном сайте школы.
3, Продолжить прием заявлений и установленных документов в 1 класс.
4. Контроль исполнения п ю за собой,

Н.В.Орлова

1.Зачислить в списочный состав обучающихся 1 класса МАОУ <Покровская СОШ>
на 2021 -2022 ыи

J\b

пlл
Фио Территория Примечание

38 Фрицлер Артём Александрович пос. ПервомаЙскиЙ

[иректор